o‘.’
&‘5’ 2v
-
Y )
b (ysci‘é(ﬁtiﬁcq

SNV
SPOrtvo

“Stude Sapientice”
Vibo Valentia

LICEO SCIENTIFICO STATALE "G. BERTO"

Indirizzi: Ordinario, Scienze Applicate, Sportivo

LICES SCIEMTIFICO STATALE - "G, BERTO"-WIBO WALENTIA
Prot. 0002276 del 13/08/2020

06-12 (Uscita)
OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO NON ONEROSO COLLAUDATORE INTERNO
Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020. Asse II — Infrastrutture per I’istruzione — Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR)
Obiettivo Specifico 10.8 — “Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e

adozione di approcci didattici innovativi” —
Azione 10.8.6 - “Azioni per I’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire I’attrattivita e ’accessibilita anche

nelle aree rurali ed interne”

Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020 — “Realizzazione di SMART CLASS per la scuola del
secondo ciclo - Asse II — Infrastrutture per I’istruzione — Fondo Europeo di sviluppo regionale (FESR)

CODICE PROGETTO 10.8.6A-FESRPON-CL-2020-316 - Titolo: SMART CLASS BERTO.

CUP: H46D20000040006

Vibo Valentia, 13/08/2020

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alledi-
pendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii,;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministra-
tivo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali e
contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.

RITENUTE le competenze possedute dal Prof. Antonio Bruzzese deducibili dal CV essere congrue e coerenti conle
finalita dell’incarico

PRESO ATTO della dichiarazione presentata dal Prof. Antonio BRUZZESE in merito all’assenza di incompatibilita e
cause ostative

DECRETA

Art. 1
Si conferisce al Prof. Antonio BRUZZESE I'incarico di COLLAUDATORE, a titolo non oneroso nell’ambito del progetto

10.8.6A-FESRPON-CL-2020-316 - Titolo: SMART CLASS BERTO, di cui all’ Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/11978
del 15/06/2020 — “Realizzazione di SMART CLASS per la scuola del secondo ciclo - Asse Il — Infrastrutture per

I'istruzione — Fondo Europeo di sviluppo regionale (FESR)

Art. 2
L'incarico dovra essere espletato a titolo non oneroso secondo le finalita, gli obiettivi e le modalita esplicitate nel pro-

getto.Per tale incarico, alla S.V. spettano i seguenti compiti:

BSncaTest Center ECDL

Sito internet: @
www.liceobertovibo.edu.it
Telefono 0963 991022;

Email:vvps01000r@istruzione. it b Cmrnbiet deen Eoelickh
Pec: vwps01000r@pec.istruzione.it L2 LaMbridge Cngist C.F.: 96013520794

Sede Via degli Artigiani — C.da Bitonto
89900 - Vibo Valentia






SNTIFICO
§ 2
]
| >
L B, re
‘ / T—iéftifico
“Stude Sapientice” Sporiivo

Vibo Valentia

LICEO SCIENTIFICO STATALE "G. BERTO"

Indirizzi: Ordinario, Scienze Applicate, Sportivo

Ad avvenuta consegna provvedere al collaudo della fornitura;

Verificare di concerto con il delegato della ditta appaltatrice il corretto funzionamento delle attrezzature, la
corrispondenza tra le caratteristiche del materiale acquistato e quello della corrispondente scheda tecnica
predisposta in fase di progettazione.

Verificare la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalita, tra le attrezzature acquistate,quelle indi-
cate nell’offerta prescelta e quelle richieste nel piano degli acquisti.

Verificare che tutte le apparecchiature siano rispondenti alle norme di sicurezza e al rispetto deiprinci-
pali criteri stabiliti dal Ministero dell’ambiente e della tutela del territorio e del mare;

Verificare 'esistenza delle licenze d’uso dei software installato ove previsto;

Verificare 'esistenza dei manuali d’uso per le attrezzature;

Collaborare con il RUP Dirigente scolastico, nella redazione del certificato di regolare esecuzione

aisensi dell’art. 102 del Dlgs. 50/2016

s //7 T
N 11 Dir 1gente/S ,ola/s@)

/e Y pyofﬁ?@eﬁ&iﬂé Calabrese’
(firma autografazostituita nellmodal




